[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 августа 2016 года
	                         № 21-51

   г. Морозовск

	О регистрации Силина Андрея Николаевича кандидата в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 3

Проверив соответствие порядка выдвижения Силина Андрея Николаевича кандидата в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 3 требованиям Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании ст. 15, ст. 30 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Силина Андрея Николаевича, 1967 года рождения, место жительства: Ростовская область, Морозовский район, город Морозовск; место работы: ООО ТРК "Навигатор", директор; выдвинут  Морозовским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 3, член политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и выдать ему удостоверение о регистрации.
Дата регистрации 05 августа 2016 года, время регистрации 10 час. 10 мин.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	М.С. Фильцова